[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2021г.                                                                       №43-8

г. Пролетарск
Об общих результатах выборов  депутатов  Собрания   депутатов Пролетарского городского поселения пятого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016             № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первых  экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Пролетарского городского поселения пятого созыва               по Пролетарским многомандатным избирательным округам,

Территориальная избирательная комиссия Пролетарского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Пролетарского городского поселения пятого созыва 19 сентября 2021 года                 в Собрание депутатов Пролетарского городского поселения пятого созыва избрано 15 (пятнадцать) депутатов:

 по Пролетарскому многомандатному избирательному округу № 1:

Деткин Николай Петрович, 23.07.1952 года рождения;

Дудка Людмила Николаевна, 14.02.1957 года рождения;

Кириленко Полина Георгиевна, 21.06.1986 года рождения;
Коленько Галина Николаевна, 26.07.1958 года рождения;

Малкова Наталья Александровна, 27.08.1977 года рождения;

по Пролетарскому многомандатному избирательному округу № 2:

Дмитренко Екатерина Викторовна, 18.06.1987 года рождения;

Комарова Лариса Владимировна, 25.08.1965 года рождения;

Кравцов Виктор Иванович, 29.08.1945 года рождения;

Медведев Дмитрий Сергеевич, 03.10.1982 года рождения;

Моргунов Андрей Викторович, 09.02.1968 года рождения;

по Пролетарскому многомандатному избирательному округу № 3:

Бухтияров Владимир Владимирович, 29.11.1995 года рождения;

Деткин Николай Викторович, 21.05.1958 года рождения;

Коденко Алексей Николаевич, 15.08.1960 года рождения;

Липодаев Кирилл Валерьевич, 01.11.1987 года рождения;

Февралев Максим Александрович, 05.05.1975 года рождения;
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Пролетарского района Ростовской области «Вестник Приманычья» и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на секретаря Территориальной избирательной комиссии Пролетарского района Ростовской области Л.С. Коденко.
Председатель комиссии

                              О.А. Крышкина
Секретарь комиссии

                                        Л.С. Коденко